Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

ENFERMEIRO SOCORRISTA

EDITAL N°

002/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2295367  2292806  2295128  2297251

2299296  2296777  2294449  2298556

2291821  2295583  2293279  2299302

2299826  2296679  2297654  2298857

2293997  2291859  2298596  2297311

2296589  2294671  2291516  2293544

2298962  2292428  2298042  2298115

2298523  2298815  2291857  2297762

2295640  2297285  2293345  2298885

2295878  2296038  2299053  2298752

2293062  2299103  2293098  2299803

2295296  2296879  2295502  2292709

2296826  2292775  2297435  2293678

2292100  2297566  2295932  2293301

2296853  2292459  2291466  2296839

2291910  2299192  2294519  2297843

2292185  2293402  2298444

2299639  2298593  2299428

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2294764  2296176

2296712  2292269

2299422  2295564

2294243  2292121

2295971  2299907

2297156  2293740

2295451  2299852

2295414  2295115

2292789  2291349

2293049  2295796

2295910  2292095

2296769  2295405

2294446  2292721

2298272  2297430

2295507  2298878

2295421  2298380

2292178  2296661

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2291765  2293540  2292661

2291533  2298468  2294150

2295401  2298233  2295832

2291322  2299514  2297437

2292058  2295724  2291908

2299787  2298482  2294171

2299974  2296533  2295895

2292482  2295694  2294669

2293788  2296162  2298571

2296167  2299573  2295097

2296786  2294166  2295590

2296336  2297818  2296990

2294745  2292147  2294746

2295648  2292734  2299094

2292865  2292154  2298445

2292825  2291744  2298059

2291607  2294843  2295925

2299390  2292130  2292169

Serra, 19 de Janeiro de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br